[image: image1.jpg]

          МУНИЦИПАЛЬНОЕ

               УЧРЕЖДЕНИЕ

          АДМИНИСТРАЦИЯ

     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                   МОКША

   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ
       САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  06 мая  2013 года  №  24

    О порядке приобретения и установки фильтров по очистке воды на территории села Мокша Большеглушицкого района Самарской области.

    В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области и в целях обеспечения жителей села Мокша Большеглушицкого района Самарской области чистой водой, администрация сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области

                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить порядок приобретения и установки фильтров по очистке воды на территории села Мокша Большеглушицкого района Самарской области (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Мокша

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                           В.Е.Дмитриев

Исп. Панова 8(84673)63-5-89